
VERITAS S.P.A. 

Esito di gara 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: VERITAS SpA S. Croce 489-30135 

Venezia IT all’attenzione di: Arturo Pizzardello tel +39 041.7291763 acqui-

sti@cert.gruppoveritas.it fax +39 041.7291746 www.gruppoveritas.it.  5 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO: BS 295-20/AP servizi di manutenzione cor-

rettiva ed evolutiva del SIT ArcGIS già in uso nel Gruppo Veritas Tender 674 

Rfq 874 – codice gara: n gara 7870883 CIG 8427074176. CPV 72265000; Servizi.  

SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Criteri di aggiudicazione offerta economica-

mente più vantaggiosa Offerta tecnica 70 punti Offerta economica 30 punti.  10 

SEZIONE V: AGGIUDICATARIO: data 25/03/2021. Lotto CIG: 8427074176, aggiudi-

catario: ESRI ITALIA SPA Via Casilina, 198 00192 ROMA. Valore finale 

dell’appalto € 725.402,10. Escluse le opzioni per € 174.597,90. 

SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI: Data di spedizione alla GUCE: 13/04/2021. 

Il direttore della direzione appalti e approvvigionamenti 15 

avv. Marco Artuso 


		2021-04-21T10:04:14+0200
	MARCO ARTUSO




